
ZARZĄDZENIE NR 115/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Programowych Kierunków Studiów 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 2 i § 38 pkt 3 i 4 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile w zw. z § 12 ust. 1 i 3 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisje Programowe Kierunków Studiów, w następujących składach 

osobowych: 

1) Komisja Programowa Kierunku Budownictwo: 

a) dr inż. Jarosław Kołodziej – Przewodniczący, 

b) prof. dr hab. inż. Andrzej Garstecki, 

c) dr hab. inż. Krzysztof Cichocki, 

d) mgr inż. Ireneusz Gmaj, 

e) Klaudia Kowalska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

f) Oliwia Romanów – przedstawicielka studentów trzeciego roku,  

g) Ewa Oldenburg – przedstawicielka studentów czwartego roku; 

2) Komisja Programowa Kierunku Ekonomia: 

a) dr Katarzyna Orfin-Tomaszewska – Przewodnicząca, 

b) dr hab. Sebastian Stępień, prof. PUSS, 

c) dr Victoriia Vovk, 

d) dr Milda Burzała, 

e) dr Marek Gałązka, 

f) dr Joanna Strońska-Ziemann, 

g) Julia Wisińska – przedstawicielka studentów drugiego roku studiów 

pierwszego stopnia, 

h) Michał Banasiński – przedstawiciel studentów trzeciego roku studiów 

pierwszego stopnia, 

i) Wiktoria Pomierska - przedstawicielka studentów studiów drugiego stopnia; 

3) Komisja Programowa Kierunku Elektrotechnika: 

a) mgr inż. Paweł Szubert – Przewodniczący, 

b) prof. dr hab. inż. Krzysztof Zawirski, 

c) dr hab. inż. Roman Muszyński, prof. PUSS, 

d) dr Tomasz Bartnicki, 

e) mgr inż. Marek Skorupski, 

f) mgr inż. Robert Łukowski, 

g) Andżelika Trzciołek – przedstawicielka studentów drugiego roku, 



h) Remigiusz Nowak – przedstawiciel studentów trzeciego roku, 

i) Damian Witkowicz – przedstawiciel studentów czwartego roku; 

4) Komisja Programowa Kierunku Filologia: 

a) dr Tomasz Róg – Przewodniczący, 

b) dr Zofia Moros-Pałys, 

c) dr Artur Urbaniak, 

d) dr Aleksandra Wróbel, 

e) mgr Tomasz Mucha, 

f) mgr Marta Książek-Róg, 

g) Patrycja Urbańska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

h) Martyna Kałka– przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

5) Komisja Programowa Kierunku Fizjoterapia: 

a) dr Edyta Wdowiak – Przewodnicząca, 

b) dr Anna Kirschke-Różańska, 

c) dr Piotr Wilkosz, 

d) mgr Monika Osińska, 

e) Patrycja Koźlinka – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

f) Marcelina Kuźma – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

6) Komisja Programowa Kierunku Kosmetologia: 

a) dr hab. Sylwester Furmaniak, prof. PUSS – Przewodniczący, 

b) dr Justyna Witkowska, 

c) dr Alina Grochowalska, 

d) dr Agata Skalska-Stochaj, 

e) mgr Justyna Ciszek, 

f) Julia Mrugalska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

g) Paulina Grochowska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

7) Komisja Programowa Kierunku Kryminalistyka z kryminologią: 

a) dr hab. Przemysław Frąckowiak, prof. PUSS - Przewodniczący, 

b) dr hab. Piotr Chomczyński, prof. PUSS, 

c) dr Paweł Leśniewski,  

d) mgr Arkadiusz Pawlak, 

e) mgr Michał Mierzejewski, 

f) mgr Mariusz Wiśniewski – Komendant KPP w Pile, przedstawiciel środowiska 

interesariuszy zewnętrznych, 

g) mgr Wojciech Mroczkowski – Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego 

w Poznaniu, przedstawiciel środowiska interesariuszy zewnętrznych, 

h) mgr Michał Nowak – Dyrektor Zakładu Poprawczego w Poznaniu, 

przedstawiciel środowiska interesariuszy zewnętrznych, 

i) Klaudia Sypniewska – przedstawicielka studentów; 

8) Komisja Programowa Kierunku Mechanika i Budowa Maszyn: 

j) dr Marta Chudzicka-Adamczak– Przewodnicząca, 

k) prof. dr hab. inż. Jan Kołodziej, 

l) prof. dr hab. inż. Hubert Latoś,  

m) dr inż. Jarosław Mikołajczyk, 



n) dr inż. Wiktor Kupraszewicz, 

o) dr Małgorzata Kastelik, 

p) mgr inż. Łucja Zielińska, 

q) Karol Szudrowicz – przedstawiciel studentów drugiego roku, 

r) Martyna Streich – przedstawicielka studentów trzeciego roku, 

s) Jakub Krzyżostaniak – przedstawiciel studentów czwartego roku; 

9) Komisja Programowa Kierunku Pielęgniarstwo: 

a) dr Małgorzata Lesińska-Sawicka – Przewodnicząca, 

b) dr Alicja Graczyk, 

c) mgr Ewa Pisarek, 

d) mgr Edyta Libuda, 

e) Klaudia Spychała – przedstawicielka studentów drugiego roku studiów 

pierwszego stopnia, 

f) Klaudia Walot – przedstawicielka studentów trzeciego roku studiów 

pierwszego stopnia, 

g) Krzysztof Miazgowski – przedstawicielka studentów studiów drugiego stopnia; 

10) Komisja Programowa Kierunku Praca Socjalna: 

a) dr hab. Wojciech Maliszewski, prof. PUSS – Przewodniczący, 

b) dr hab. Krzysztof Kalka, prof. PUSS, 

c) dr hab. Lech Kacprzak, prof. PUSS, 

d) mgr Grażyna Gołaszewska, 

e) mgr Robert Stefanowski, 

f) mgr Mirosław Drzewowski, 

g) Julia Kalicińska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 

h) Magdalena Walczak – przedstawicielka studentów trzeciego roku, 

i) Stela Zamara – przedstawicielka studentów studiów drugiego stopnia; 

11) Komisja Programowa Kierunku Ratownictwo Medyczne: 

a) dr Kamila Sadaj-Owczarek – Przewodnicząca, 

b) dr Anna Zarzecka, 

c) dr Leszek Porowski, 

d) mgr Łukasz Weyer 

e) mgr Bartosz Waldowski; 

f) Kinga Kosiór – przedstawicielka studentów drugiego roku studiów; 

12) Komisja Programowa Kierunku Transport: 

a) dr inż. Piotr Gorzelańczyk – Przewodniczący, 

b) dr hab. inż. Piotr Piątkowski, prof. PUSS, 

c) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki, 

d) dr Iwo Nowak, 

e) dr Andrzej Kraczkowski, 

f) dr inż. Piotr Stanowski, 

g) mgr inż. Janusz Drzewiecki, 

h) Kamil Januszkiewicz – przedstawiciel studentów drugiego roku, 

i) Miłosz Gast – przedstawicielka studentów trzeciego roku, 

j) Aleksandra Borkowska – przedstawicielka studentów czwartego roku. 



 

§ 2. Uprawnienia i obowiązki Komisji Programowych Kierunków Studiów określa 

Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 5/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 10.01.2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Programowych Kierunków Studiów.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 


